
工事名 泉浄水所覆蓋補修

図名 泉浄水所 位置図

縮尺 none サイズ A4
図番 1/8 吹田市水道部



泉浄水所　平面図８号井戸

第一別館

第二配水池

急速濾過池

９号井戸

本館

第二別館

第一配水池

自家発室

薬注棟

第二汚泥槽

強制沈殿池

資材倉庫

２号井戸

沈殿池

フロック形成池

水質分析室
（２Ｆ）

（１Ｆ）
ポンプ室
次亜注入

吹田市水道部

活性炭吸着池

１号井戸

第三電気室（２Ｆ）

３号井戸

急速濾過池

気曝槽

第一汚泥槽
濃縮槽

圧送
ポンプ室

図名

縮尺

図番 吹田市水道部

泉浄水所 平面図

none サイズ
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斜線部：作業場所

工事名

着水井

泉浄水所 覆蓋補修

高度

処理棟

A4



図 名

縮 尺

図 番

2,480

310

310

U1　製作数：8

2,660

2,660

2,520

2,480

3/8

1/25

フロック形成池　覆蓋外観図

サイズ

吹田市水道部

A4

工事名

は、滑車取り付け箇所を示す

L2　製作数：4

L1　製作数：4

2,550

U2　製作数：24

は、滑車取り付け箇所を示す

2,660

2,480

310

75

2
25

75

1
50

2,550

名称 名称

U1 U2

D L1

L2

8

24

24

4

4

合計 64

泉浄水所　覆蓋補修

枚数(枚) 枚数(枚)

は、滑車取り付け箇所を示す

D　製作数24



L1

A
-
A
断

面
図

吹田市水道部

A4

図 番

縮 尺

図 名

none
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サイズ

フロック形成池 覆蓋配置図

工事名

着水井

L2
A

A

U1 U1 U1 U1

U1 U1 U1 U1

U1 U1 U1 U1

U2 U2 U2 U2

D D D D

D

DD

DD

DD

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

U2

U2

U2

U2U2

U2

U2

U2

D

U2 U2

U2U2

U2

U2

D D

U2

U2

U1

U1

U1

U2

U2

U2

U2

D

D

D

D

D

D

U2

泉浄水所　覆蓋補修



工事名 泉浄水所覆蓋補修

図名 フロック形成池覆蓋取付け図

縮尺 none サイズ A4
図番 5/8 吹田市水道部

覆蓋上段取付け図 覆蓋下段取付け図



ED 製作数:32

A4

吹田市水道部

サイズ

図 番

縮 尺

図 名 沈殿池　覆蓋外観図

1/50

6/8

EDU-H　製作数：1 EH　製作数：1

2,150

1
,0

70

16
2

1
62

1
62

2,150 2,300

99
0

1,
0
30

1
,2

0
0

1,000

65
0

t=12

29
9

工事名

は、滑車取り付け位置を示す

99
0

1
62

2,150 366.49

EU 製作数:9

1,
03

0

1
62

EDU 製作数:3 EU-T 製作数:9

N 製作数：6

2,150

名称

ED EU

N EDU

EU-T EDU-H

EH

32 9

6 3

9 1

1

合計 61

枚数(枚) 枚数(枚)名称

泉浄水所　覆蓋補修



高度処理棟

←着水井

EDU-H EU-TED ED EU ED

EDEUEDEU-TEDU ED

EDU ED EU-T ED EU ED

EDEDED N N

可動パネル×6

ED N ED N ED N ED N ED

EDEU-TEDEUEDEUEDEU-TED

ED EU-T ED EU ED EU ED EU-T ED

EDEU-TEDEDEDEUEDEU-TED

EDU

EH

図 名

縮 尺

図 番

none サイズ

吹田市水道部

A4

沈殿池　覆蓋配置図
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工事名 泉浄水所　覆蓋補修



工事名 泉浄水所覆蓋補修

図名 沈殿池 覆蓋取付け図

縮尺 none サイズ A4
図番 8/8 吹田市水道部

固定覆蓋はボルト４点止め


